
UCHWAŁA NR IX/32/2024 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 10 października 2024 r. 

w sprawie przekazania Skargi mieszkańca Grabowca na działalność Rady Gminy Grabowiec 

Na podstawie art. 231 w związku z art. 229 pkt 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 572) – Rada Gminy Grabowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Grabowiec  postanawia o przekazaniu tej Skargi do Wojewody Lubelskiego, jako organu 
właściwego do jej rozpatrzenia. 

§ 2. Uzasadnienie stanowiska Rady Gminy Grabowiec w zakresie, o którym mowa w § 1, zawarte jest 
w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały, w tym przekazanie skargi Wojewodzie Lubelskiemu oraz powiadomienie o tym 
fakcie Skarżącego, powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Grabowiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Wojciech Bernard 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD5E32CE-66F3-40C5-B6C0-DDAEB5804A76. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 30 września 2024 roku wpłynęła Skarga do Pana Wojewody Lubelskiego za 
pośrednictwem Rady Gminy. Skarga została złożona przez mieszkańca Grabowca na działalność 
Rady Gminy Grabowiec.  

Zgodnie z art. 229 pkt 1 k.p.a Skargę na działalność Rady Gminy rozpatruje Wojewoda, 
dlatego postanawia się  przedmiotową Skargę przekazać Wojewodzie Lubelskiemu.  
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD5E32CE-66F3-40C5-B6C0-DDAEB5804A76. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/32/2024 RADY GMINY GRABOWIEC z dnia 10 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-10-16T09:26:33+0200




